
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

І сесія 

(IV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 15 грудня 2015 року          № 33 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

 

Розглянувши лист ПП «Новий крок», керуючись ст. ст. 12, 125, 126,159 

Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 

Закону України «Про державний земельний кадастр», враховуючи пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки, яка перебуває в оренді ПП «Новий крок» по вул.. Лесі Українки, 

14 в м. Бережани за кадастровим номером 6120410100 04 017 0056 

загальною площею 0,5767 га. на земельні ділянки з площею 0,0370 га і 

площею 0,5397 га. та припинити право оренди на дану земельну ділянку. 

1.1. Новосформовану земельну ділянку площею 0,0370 га за кадастровим 

номером 6120410100 04 017 0380 перевести до земель не наданих у 

власність або постійне користування за добровільною відмовою 

підприємства.  

1.2. Новосформовану земельну ділянку площею 0,5397 га за кадастровим 

номером 6120410100 04 017 0381 передати в оренду ПП «Новий крок» 

на умовах попереднього договору терміном до 01.03.2018 року для 

обслуговування нежитлових будівель і споруд по вул. Л.Українки, 14 

в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


